

		
			
			
				
					
						
							
	
		
		
	


						

						
													

						
					

				

				
					
						
														 Demaster

													

					


					
						
							
																		Domů
	Auto moto
	Domov
	Finance
	Internet
	Móda
	Podnikání
	Sport
	Zboží
	Ženy
	Zvířata

															

			                
					                
						             Close

						            

						            
							        
							            				                	

				                	
																						Domů
	Auto moto
	Domov
	Finance
	Internet
	Móda
	Podnikání
	Sport
	Zboží
	Ženy
	Zvířata

																			
			        			

								

							

						

	            	

	                
				


					
			
												
					Parádní dětská zábava
					[image: ]
					
						Parádní dětská zábava

						
					

				

								
					Dobarvovat nebo odbarvovat?
											[image: ]
					
					
						Dobarvovat nebo odbarvovat?

						
					

				

								
					Gauč v kuchyni
											[image: ]
					
					
						Gauč v kuchyni

						
					

				

								
					Co je naše?
											[image: ]
					
					
						Co je naše?

						
					

				

								
					Ze sportu módním trendem
											[image: ]
					
					
						Ze sportu módním trendem

						
					

				

								
					Utrácíme za elektroniku
											[image: ]
					
					
						Utrácíme za elektroniku

						
					

				

								
					Bio zboží krok ku přírodě, či bohapustý podvod?
											[image: ]
					
					
						Bio zboží krok ku přírodě, či bohapustý podvod?

						
					

				

								
					3 základní rady, jak vyniknout mezi nespočty aspirujících podnikatelů
											[image: ]
					
					
						3 základní rady, jak vyniknout mezi nespočty aspirujících podnikatelů

						
					

				

								
					Vyholené podpaží přišlo ze starověkého Egypta
											[image: ]
					
					
						Vyholené podpaží přišlo ze starověkého Egypta

						
					

				

								
					Vábení smrti
											[image: ]
					
					
						Vábení smrti

						
					

				

												
			

		
	

	
		
			
				
								  						
			  							
	
		Parádní dětská zábava
	

	
		
			by demaster.cz
 on 19.6.2023 / Podnikání

		

	
	


	Mít děti znamená často jim všechno uzpůsobit. Ale co bychom to byli za rodiče, kdybychom tak neučinili, vždyť tato doba se již nebude opakovat, dětství prožívají jenom jednou a my bychom se měli snažit, aby to bylo jejich nejkouzelnější období života, se vším tím dobrodružstvím, které k tomu patří a které se musí užít do […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Dobarvovat nebo odbarvovat?
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Ženy

		

	
	


	Někoho to „postihne“ už třeba ve třiceti. Někdo nemá šedivé vlasy v padesáti. Většina žen ovšem v dnešní době nechce být šedivá ani v šedesáti. Tedy pokud není šeď zrovna trendy. Jak „stříbro“ ve vlasech citlivě „zamaskovat“? Hlavně nepanikařit a nezkoušet sami nějaké radikální barevné experimenty. Ona taková rychlá přeměna z hnědovlásky na platinovou blond […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Gauč v kuchyni
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Domov

		

	
	


	V dnešní době se opět stalo trendem kuchyni vhodně propojovat s obývacím pokojem, vytvářet „otevřené“ byty. Gauč může v tomto případě posloužit k oddělení pracovního a odpočinkového prostoru. Ale i v bytě, kde máme kuchyň oddělenou stěnou, si můžeme poradit. Pokud nám to prostorové podmínky dovolí, tak si prostě nějaký ten pohodlný kousek nábytku do […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Co je naše?
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Internet

		

	
	


	Seznam, najdu tam co neznám. Určitě všichni znáte. I když o seznamu jsou takové vtipy typu, že jediné, co seznam dokáže najít je Google, je to stále nejvíce používanou stránkou, která je původně z Čech. Na seznamu můžeme najít spoustu dalších aplikací, jako e-mail, Tv program, Stream, Novinky, Mapy, firmy a obrázky. Stream je internetová […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Ze sportu módním trendem
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Sport

		

	
	


	Tento sport si v životě zkusil snad každý z nás. Nejde totiž o nic výjimečného. Lidé holdovali běhu vždy a lze jej považovat za určitou evoluční výhodu. Vždyť lidé na rozdíl od jiných živočichů mají Achillovu šlachu. To nám pomáhá lépe se odrážet a tím zefektivnit náš běh. Z počátku byla tato výhoda využívána k lovu a uhnání kořisti. […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Utrácíme za elektroniku
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Finance

		

	
	


	Pokaždé, když se chystáme zainvestovat nemalou porci běžného rozpočtu naprosto normální české rodiny, měli bychom si velmi promyslet, do čeho vlastně peníze dáváme, co za ně chceme a co očekáváme. Pokud nesplní daná věc naše požadavky, měli bychom se možná „přeorientovat“ na nějaký jiný produkt či se vrátit k nekonečnému hledání. Nejhorší je skutečně najít alespoň […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Bio zboží krok ku přírodě, či bohapustý podvod?
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Zboží

		

	
	


	Není to tak dlouho, kdy se i do České republiky dostaly první informace o pěstování palmy olejné. Následoval šok, který stále doznívá. Rozjela se masivní kampaň za záchranu pralesů, zvířat, objevily se první výzvy k vegetariánství a veganství. A do toho všeho se připletlo a často se poukazovalo na prospěšnost bio potravin, dnes bychom řekli […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		3 základní rady, jak vyniknout mezi nespočty aspirujících podnikatelů
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Podnikání

		

	
	


	Na světě existuje určité procento talentovaných lidí, toto číslo se udává jako několik málo procent z populace. Tyto talenty se mohou pohybovat v různých sférách od přírodních věd přes umění až po marketing. Talent v marketingu je v těchto dnech nesmírně ceněnou komoditou, ale i přesto ještě stále platí, že nadání nerovná se instantní úspěch. Proto jsme pro […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Vyholené podpaží přišlo ze starověkého Egypta
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Ženy

		

	
	


	Možná by se mohlo zdát, že odstraňování chloupků v různých částech ženského těla je záležitostí moderní doby a že ho mohla zavést například některá slavná americká hollywoodská herečka. Tak to by byl omyl. Je prokázáno, že už před čtyřmi tisíci lety se snažily ženy zbavit této nežádoucí okrasy. o   Je jistě jasné, že tento problém […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						  						
			  							
	
		Vábení smrti
	

	
		
			by demaster.cz
 on 29.4.2023 / Zvířata

		

	
	


	Příroda nás nikdy nepřestane fascinovat svou dokonalostí. Příroda je vskutku vynalézavá, a tak není divu, že i lákání potencionální kořisti může být dokonale promyšlenou vraždou, se kterou by se nedokázal poradit, ani slavný detektiv Hercule Poirot. Například pavouk bolas láká své oběti parfémem cizích samiček, a pak je chytá do lasa. A není zdaleka jediným […]

	
		Pokračovat ve čtení
	


								
		  						 				

						  

            << Older Posts      
      
      
    

  				

			

		
 
	


			
								

					
					
							
						 © 2024  Demaster													- Powered by WordPress and Fashion Blogger
												
					

						

						
													

						

				


			
			
		


		








		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

			